
gültig ab: 13.12.2020

Linie 3   ZOB - Rathaus - Schönwalde - Ostseeviertel - Elisenhain 

Fußnoten                                 

ZOB ab 05:07 06:07 06:37 07:00 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:37 12:07 12:37 13:07

Tierpark   05:09 06:09 06:39 07:02 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:39 12:09 12:39 13:09

Campus Loefflerstraße   05:11 06:11 06:41 07:04 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:41 12:11 12:41 13:11

Knopfstraße   05:12 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Goethestraße   05:14 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Rathaus   ... 06:13 06:43 07:06 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:43 12:13 12:43 13:13

Gützkower Straße   05:15 06:15 06:45 07:08 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:45 12:15 12:45 13:15

Neunmorgenstraße   05:16 06:16 06:46 07:09 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:46 12:16 12:46 13:16

Feldstraße 05:17 06:17 06:47 07:10 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:47 12:17 12:47 13:17

Am Grünland   ... ... ... ... 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 ... 12:20 ... 13:20

Landratsamt   ... ... ... ... 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 ... 12:21 ... 13:21

Franz-Mehring-Straße 05:19 06:19 06:49 07:12 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:23 12:49 13:23

Hans-Beimler-Straße ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 12:24 ... 13:24

Südstadt   05:21 06:21 06:51 07:14 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 ... 12:51 ...

Karl-Krull-Straße   05:22 06:22 06:52 07:15 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 ... 12:52 ...

Nelkenweg   05:24 06:24 06:54 07:17 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:54 13:25

Bahnhof Süd   05:28 06:28 06:58 07:21 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Ärztehaus   05:30 06:30 07:00 07:23 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Schönwalde 1   05:31 06:31 07:01 07:24 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Gut Koitenhagen   ... ... ... ... 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Elisen Park   ... ... ... ... 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Weidegang   ... ... ... ... 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Tolstoistraße   05:34 06:34 07:04 07:27 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Schönwalde 2   05:36 06:36 07:06 07:29 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Wohnheime   05:37 06:37 07:07 07:30 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Makarenkostraße   05:38 06:38 07:08 07:31 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Universitätsmedizin   05:39 06:39 07:09 07:32 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Medigreif   05:41 06:41 07:11 07:34 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Freizeitbad   ... ... 07:14 07:37 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Volksstadion   05:44 06:44 07:16 07:39 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Ostseeviertel 1   05:45 06:45 07:17 07:40 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

Ostseeviertel 2   05:46 06:46 07:18 07:41 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

OEZ Parkseite   05:47 06:47 07:19 07:42 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

Rigaer Straße   05:48 06:48 07:20 07:43 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Elisenhain   05:50 06:50 07:22 07:45 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Montag - Freitag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 1 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3   ZOB - Rathaus - Schönwalde - Ostseeviertel - Elisenhain 

Fußnoten                               

ZOB ab 13:37 14:07 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07

Tierpark   13:39 14:09 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09

Campus Loefflerstraße   13:41 14:11 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11

Knopfstraße   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:12

Goethestraße   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:14

Rathaus   13:43 14:13 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 ...

Gützkower Straße 13:45 14:15 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15

Neunmorgenstraße 13:46 14:16 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16

Feldstraße 13:47 14:17 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17 22:17

Am Grünland   ... 14:20 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 ... ... ... ... ... ...

Landratsamt   ... 14:21 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 ... ... ... ... ... ...

Franz-Mehring-Straße   13:49 14:23 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19

Hans-Beimler-Straße   ... 14:24 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Südstadt   13:51 ... 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21

Karl-Krull-Straße   13:52 ... 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22

Nelkenweg   13:54 14:25 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24

Bahnhof Süd   13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:25

Ärztehaus   14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30

Schönwalde 1   14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31

Gut Koitenhagen   14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 ...

Elisen Park   14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 ...

Weidegang 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 ...

Tolstoistraße   14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:34

Schönwalde 2   14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:36

Wohnheime   14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:37

Makarenkostraße   14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:38

Universitätsmedizin   14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:39

Medigreif   14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:41

Freizeitbad   14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 ...

Volksstadion   14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:44

Ostseeviertel 1   14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:45

Ostseeviertel 2   14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:46

OEZ Parkseite   14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:47

Rigaer Straße   14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56 21:48

Elisenhain an 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:50

Montag - Freitag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 2 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3   ZOB - Rathaus - Schönwalde - Ostseeviertel - Elisenhain 

Fußnoten K

ZOB ab 06:08 07:37 08:03 08:37 09:03 09:37 11:03 10:37 11:03 11:37 12:03 12:37 13:03

Tierpark   06:10 07:39   08:39   09:39   10:39   11:39   12:39   

Campus Loefflerstraße   06:12 07:41   08:41   09:41   10:41   11:41   12:41   

Knopfstraße ... ...   ...   ...   ...   ...   ...   

Goethestraße ... ...   ...   ...   ...   ...   ...   

Rathaus   06:14 07:43 bis 08:43 bis 09:43 bis 10:43 bis 11:43 bis 12:43 bis

Gützkower Straße   06:16 07:45 Bhf. 08:45 Bhf. 09:45 Bhf. 10:45 Bhf. 11:45 Bhf. 12:45 Bhf.

Neunmorgenstraße   06:17 07:46 Süd 08:46 Süd 09:46 Süd 10:46 Süd 11:46 Süd 12:46 Süd

Feldstraße   06:18 07:47 als 08:47 als 09:47 als 10:47 als 11:47 als 12:47 als

Franz-Mehring-Straße   06:20 07:49 Linie 08:49 Linie 09:49 Linie 10:49 Linie 11:49 Linie 12:49 Linie 

Südstadt   06:22 07:51 1 08:51 1 09:51 1 10:51 1 11:51 1 12:51 1

Karl-Krull-Straße   06:23 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52

Nelkenweg   06:25 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Bahnhof Süd   06:26 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Ärztehaus   08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Schönwalde 1   08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Gut Koitenhagen   08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Elisen Park   08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Weidegang 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Tolstoistraße   08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Schönwalde 2   08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Wohnheime   08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Makarenkostraße   08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Universitätsmedizin   08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Medigreif   08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Freizeitbad   08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Volksstadion   08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Ostseeviertel 1   08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

Ostseeviertel 2   08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

OEZ Parkseite   08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

Rigaer Straße   08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

Elisenhain an 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

K - Bedienung der Linie mit Kleinbus ( 8 Plätze )

Samstag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 3 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3   ZOB - Rathaus - Schönwalde - Ostseeviertel - Elisenhain 

Fußnoten K K K K V

ZOB ab 13:37 14:03 14:37 15:03 15:37 16:03 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:28

Tierpark   13:39   14:39   15:39   16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:30

Campus Loefflerstraße   13:41   14:41   15:41   16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:32

Knopfstraße ...   ...   ...   ... ... ... ... ... ... 22:33

Goethestraße ...   ...   ...   ... ... ... ... ... ... 22:35

Rathaus   13:43 bis 14:43 bis 15:43 bis 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 ...

Gützkower Straße   13:45 Bhf. 14:45 Bhf. 15:45 Bhf. 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:36

Neunmorgenstraße   13:46 Süd 14:46 Süd 15:46 Süd 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:37

Feldstraße   13:47 als 14:47 als 15:47 als 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:38

Franz-Mehring-Straße   13:49 Linie 14:49 Linie 15:49 Linie 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:40

Südstadt   13:51 1 14:51 1 15:51 1 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:42

Karl-Krull-Straße   13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:43

Nelkenweg 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:45

Bahnhof Süd 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:46

Ärztehaus 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

Schönwalde 1 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

Gut Koitenhagen 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Elisen Park   14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36

Weidegang 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Tolstoistraße   14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40

Schönwalde 2   14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42

Wohnheime   14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

Makarenkostraße 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44   

Universitätsmedizin   14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45   

Medigreif   14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47   

Freizeitbad   14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50   

Volksstadion   14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52   

Ostseeviertel 1   14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53   

Ostseeviertel 2   14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

OEZ Parkseite   14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Rigaer Straße   14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56   

Elisenhain an 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58   

K Bedienung der Linie mit Kleinbus (8 Plätze)   

V Bedienung mit Kleinbus (8 Plätze), verkehrt nicht am 24.12. und 31.12   

  

  

  

  

Samstag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 4 von 10



gültig ab: 13.12.2020

  

Linie 3  ZOB - Rathaus - Schönwalde - Ostseeviertel - Wieck,Brücke

Fußnoten A

ZOB ab 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Tierpark   08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Campus Loefflerstraße   08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Knopfstraße   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:27

Goethestraße   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:29

Rathaus   08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 ...

Gützkower Straße   08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Neunmorgenstraße   08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Feldstraße   08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

Franz-Mehring-Straße   08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Südstadt   08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Karl-Krull-Straße   08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Nelkenweg   08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Bahnhof Süd   08:40 09:40 10:40 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Ärztehaus   11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

Schönwalde 1   11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Tolstoistraße   11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Schönwalde 2   11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Wohnheime   11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Makarenkostraße   11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53

Universitätsmedizin   11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

Medigreif   11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Freizeitbad   11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Volksstadion   12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Ostseeviertel 1   12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02

Ostseeviertel 2   12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03

OEZ Parkseite   12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04

Rigaer Straße   12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05

Helsinkiring   12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06

Eldena, Mühle   12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08

Wieck, Brücke an 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

A - verkehrt nicht am 24.12. und 31.12

Sonn- und Feiertage

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 5 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3    Elisenhain - Ostseeviertel - Schönwalde - Rathaus - ZOB

Fußnoten H H B H H H H H H H H H H H H H H

Elisenhain ab 05:07 06:05 06:37 06:57 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Rigaer Straße   05:09 06:07 06:39 06:59 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

OEZ Parkseite   05:10 06:08 06:40 07:00 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Ostseeviertel 2   05:12 06:10 06:42 07:02 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Ostseeviertel 1   05:13 06:11 06:43 07:03 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Volksstadion   05:14 06:12 06:44 07:04 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Freizeitbad   ... ... ... 07:07 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Medigreif   05:16 06:14 06:46 07:09 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Universitätsmedizin   05:18 06:16 06:48 07:11 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

Makarenkostraße   05:20 06:18 06:50 07:13 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

Wohnheime   05:21 06:19 06:51 07:14 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

Schönwalde 2   05:22 06:20 06:52 07:15 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

Tolstoistraße   05:24 06:22 06:54 07:17 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Weidegang   ... ... ... ... 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Elisen Park   ... ... ... ... 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

IPP   ... ... ... ... 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Gut Koitenhagen   05:27 06:25 06:57 07:20 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Schönwalde 1 05:28 06:26 06:58 07:21 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Ärztehaus 05:29 06:27 06:59 07:22 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Bahnhof Süd 05:33 06:31 07:02 07:05 07:26 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Nelkenweg   05:34 06:32 07:06 07:27 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Hans-Beimler-Straße   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 13:05 ...

Karl-Krull-Straße   05:36 06:34 07:08 07:29 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 ... 13:36

Südstadt   05:37 06:35 07:09 07:30 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 ... 13:37

Franz-Mehring-Straße   05:39 06:37 ab 07:11 07:32 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:07 13:39

Am Grünland   ... ... Bhf. ... ... 08:12 ... 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:10 ...

Landratsamt   ... ... Süd ... ... 08:13 ... 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:11 ...

Feldstraße   05:40 06:38 als 07:12 07:33 08:15 08:40 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:13 13:40

Neunmorgenstraße   05:41 06:39 Linie 07:13 07:34 08:16 08:41 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:14 13:41

Gützkower Straße   05:42 06:40 1 07:14 07:35 08:17 08:42 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:15 13:42

Hansering   05:46 06:44   07:18 07:39 08:21 08:46 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:19 13:46

Knopfstraße   05:48 06:46   07:20 07:41 08:23 08:48 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:21 13:48

Campus Loefflerstraße   05:50 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Tierpark   05:52 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Rathaus   ... 06:47   07:21 07:42 08:24 08:49 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:22 13:49

Bahnhofstraße   ... 06:50   07:24 07:45 08:27 08:52 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:25 13:52

ZOB an 05:53 06:51 07:28 07:25 07:46 08:28 08:53 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:26 13:53

B fährt ab Bahnhof Süd weiter als Linie 1

H fährt ab ZOB weiter als Linie 1

Montag - Freitag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 6 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3    Elisenhain - Ostseeviertel - Schönwalde - Rathaus - ZOB

Fußnoten H H H H H H H H H H H H H H

Elisenhain ab 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:07 22:07

Rigaer Straße   13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:09 22:09

OEZ Parkseite   13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:10 22:10

Ostseeviertel 2   13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:12 22:12

Ostseeviertel 1   13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:13 22:13

Volksstadion   13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:14 22:14

Freizeitbad 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 ... ...

Medigreif 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:16 22:16

Universitätsmedizin 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 21:18 22:18

Makarenkostraße   13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 21:20 22:20

Wohnheime   13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:21 22:21

Schönwalde 2   13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:22 22:22

Tolstoistraße   13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:24 22:24

Weidegang   13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 ... ...

Elisen Park   13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 ... ...

IPP   13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 ... ...

Gut Koitenhagen 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:27 22:27

Schönwalde 1   13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:28 22:28

Ärztehaus 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:29 22:29

Bahnhof Süd 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33

Nelkenweg 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34

Hans-Beimler-Straße 14:05 ... 15:05 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

Karl-Krull-Straße ... 14:36 ... 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36 22:36

Südstadt ... 14:37 ... 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37

Franz-Mehring-Straße   14:07 14:39 15:07 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 22:39

Am Grünland   14:10 ... 15:10 ... 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 ... ... ... ... ... ... ...

Landratsamt   14:11 ... 15:11 ... 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 ... ... ... ... ... ... ...

Feldstraße   14:13 14:40 15:13 15:40 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:40 22:40

Neunmorgenstraße 14:14 14:41 15:14 15:41 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41

Gützkower Straße   14:15 14:42 15:15 15:42 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42

Hansering   14:19 14:46 15:19 15:46 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46

Knopfstraße   14:21 14:48 15:21 15:48 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:48 22:48

Campus Loefflerstraße ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:50

Tierpark ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:52

Rathaus   14:22 14:49 15:22 15:49 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:49 ...

Bahnhofstraße   14:25 14:52 15:25 15:52 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 ...

ZOB an 14:26 14:53 15:26 15:53 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 22:53

H fährt ab ZOB weiter als Linie 1

Montag - Freitag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 7 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3    Elisenhain - Ostseeviertel - Schönwalde - Rathaus - ZOB

Fußnoten L L H H B H B H B H B H B H

Elisenhain ab 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Rigaer Straße   08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

OEZ Parkseite   08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Ostseeviertel 2   08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Ostseeviertel 1   08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Volksstadion   08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Freizeitbad   08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Medigreif   08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Universitätsmedizin   08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14

Makarenkostraße   08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

Wohnheime   08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17

Schönwalde 2   08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

Tolstoistraße   08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Weidegang 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Elisen Park   08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

IPP 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Gut Koitenhagen 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Schönwalde 1 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Ärztehaus 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

Bahnhof Süd   05:33 06:33 07:33 08:33 09:01 09:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01 12:33 13:01 13:33

Nelkenweg   05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34

Karl-Krull-Straße   05:36 06:36 07:36 08:36 ab 09:36 ab 10:36 ab 11:36 ab 12:36 ab 13:36

Südstadt   05:37 06:37 07:37 08:37 Bhf. 09:37 Bhf. 10:37 Bhf. 11:37 Bhf. 12:37 Bhf. 13:37

Franz-Mehring-Straße   05:39 06:39 07:39 08:39 Süd 09:39 Süd 10:39 Süd 11:39 Süd 12:39 Süd 13:39

Feldstraße   05:40 06:40 07:40 08:40 als 09:40 als 10:40 als 11:40 als 12:40 als 13:40

Neunmorgenstraße   05:41 06:41 07:41 08:41 Linie 09:41 Linie 10:41 Linie 11:41 Linie 12:41 Linie 13:41

Gützkower Straße   05:42 06:42 07:42 08:42 1 09:42 1 10:42 1 11:42 1 12:42 1 13:42

Hansering   05:46 06:46 07:46 08:46   09:46   10:46   11:46   12:46   13:46

Knopfstraße   05:48 06:48 07:48 08:48   09:48   10:48   11:48   12:48   13:48

Campus Loefflerstraße 05:50 ... ... ... ... ... ... ... ...

Tierpark 05:52 ... ... ... ... ... ... ... ...

Rathaus   ... 06:49 07:49 08:49   09:49   10:49   11:49   12:49   13:49

Bahnhofstraße   ... 06:52 07:52 08:52   09:52   10:52   11:52   12:52   13:52

ZOB an 05:53 06:53 07:53 08:53 09:26 09:53 10:26 10:53 11:26 11:53 12:26 12:53 13:26 13:53

B fährt ab Bahnhof Süd weiter als Linie 1

H fährt ab ZOB weiter als Linie 1

L Bedienung der Linie mit Kleinbus (8 Plätze),fährt ab ZOB weiter als Linie 1

Samstag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 8 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3    Elisenhain - Ostseeviertel - Schönwalde - Rathaus - ZOB

Fußnoten B H B H B H B H H H H H G

Elisenhain ab 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Rigaer Straße   13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02

OEZ Parkseite   13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03

Ostseeviertel 2   13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

Ostseeviertel 1   13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

Volksstadion   13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07

Freizeitbad   13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10

Medigreif   13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

Universitätsmedizin   13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

Makarenkostraße   13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

Wohnheime   13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

Schönwalde 2   13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Tolstoistraße   13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20

Weidegang 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

Elisen Park   13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

IPP 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Gut Koitenhagen 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

Schönwalde 1 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

Ärztehaus 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

Bahnhof Süd   14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:46

Nelkenweg   14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:47

Karl-Krull-Straße   ab 14:36 ab 15:36 ab 16:36 ab 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:49

Südstadt   Bhf. 14:37 Bhf. 15:37 Bhf. 16:37 Bhf. 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:50

Franz-Mehring-Straße   Süd 14:39 Süd 15:39 Süd 16:39 Süd 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:52

Feldstraße   als 14:40 als 15:40 als 16:40 als 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:53

Neunmorgenstraße   Linie 14:41 Linie 15:41 Linie 16:41 Linie 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:54

Gützkower Straße   1 14:42 1 15:42 1 16:42 1 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:55

Hansering     14:46   15:46   16:46   17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:59

Knopfstraße     14:48   15:48   16:48   17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:01

Campus Loefflerstraße ... ... ... ... ... ... ... ... 23:03

Tierpark ... ... ... ... ... ... ... ... 23:05

Rathaus     14:49   15:49   16:49   17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 ...

Bahnhofstraße     14:52   15:52   16:52   17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 ...

ZOB an 14:26 14:53 15:26 15:53 16:26 16:53 17:26 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:06

B fährt ab Bahnhof Süd weiter als Linie 1

G Bedienung mit Kleinbus (8 Plätze),fährt ab ZOB weiter als Linie 1, verkehrt nicht am 24.12. und 31.12

H fährt ab ZOB weiter als Linie 1

L Bedienung der Linie mit Kleinbus (8 Plätze),fährt ab ZOB weiter als Linie 1

Samstag

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 9 von 10



gültig ab: 13.12.2020

Linie 3    Wieck, Brücke - Ostseeviertel - Schönwalde - Rathaus - ZOB

Fußnoten V

Wieck, Brücke ab 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Eldena, Mühle   12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Helsinkiring   12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20

Rigaer Straße   12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

OEZ Parkseite   12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22

Ostseeviertel 2   12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24

Ostseeviertel 1   12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25

Volksstadion   12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Freizeitbad   12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Medigreif   12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Universitätsmedizin   12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

Makarenkostraße   12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Wohnheime   12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Schönwalde 2   12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Tolstoistraße   12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Gut Koitenhagen   12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Schönwalde 1   12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Ärztehaus   12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Bahnhof Süd   07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Nelkenweg   07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Karl-Krull-Straße   07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Südstadt   07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Franz-Mehring-Straße   07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Feldstraße   07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Neunmorgenstraße   07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56

Gützkower Straße   07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Hansering   08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

Knopfstraße   08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Campus Loefflerstraße   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:05 23:05

Tierpark   ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 22:07 23:07

Rathaus   08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 ... ...

Bahnhofstraße   08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 ... ...

ZOB an 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

V Bedienung mit Kleinbus (8 Plätze), verkehrt nicht am 24.12. und 31.12

Sonn- und Feiertage

Verkehrsbetrieb Greifswald GmbH

Gützkower Straße 19-21

17489 Greifswald
Auskunft:03834/ 532424

www.stadtbusverkehr-greifswald.de

Seite 10 von 10


